
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR...(1 OaTE(".3 o/

MBI MANDATIMIN E AIYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAKPER
LEGJISLATURBN 2OO7-201 1

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 30.03.2007 pasi pa

relacionin, mori ne shq5rrtim kerkesen per doreheqien e z. Arjan Hasanlliu dhe
zvendesimin me z. Gezim Metushi ne baze te listes emerore te subjektit te PBLD
miratoi anetarin e ri te Keshillit Bashkiak Lushnje per vitin 2007-20l1,mbeshtettr
ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000, " Per organizimin dhe funksionimin e

Qeverisjes Vendore" , neni 27 p*a 4,

Vendosi:

-Mandatimin e z. GezirnMetushi anetar i Keshillit Bashkiak Lushnje.

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK
VASILIKA


